ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2016 года                    г. Ставрополь                                     № 29/319

Об отказе в регистрации кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 Назаренко Андрея Викторовича

[bookmark: e0_10_][bookmark: _GoBack]Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №14 избирательным объединением «Региональное отделение в Ставропольском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» Назаренко Андрея Викторовича (далее – кандидат), требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», а также документы, представленные кандидатом в территориальную избирательную комиссию Промышленного района города Ставрополя для уведомления о его выдвижении и регистрации, территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя установила, что среди документов, представленных кандидатом в соответствии со статьей 38 Федерального закона, статьей 151 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае» в срок, не позднее чем за 45 дней до дня голосования до 18.00 по местному времени, а именно, 03 августа  2016 года до 18.00, в территориальную избирательную комиссию Промышленного района города Ставрополя, отсутствуют документы, необходимые для регистрации.
 В соответствии с подпунктом «в» пункта 24 статьи 38 Федерального закона, постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 24 июня 2016 г. № 43/134 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать в регистрации кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва Назаренко Андрея Викторовича, 1993 года рождения, проживающего Ставропольский край, с. Кочубеевское, образование -  ФГБОУ ВО «Ставропольский государственный аграрный университет», 2016 г., руководителя направления по работе с молодежью регионального отделения в Ставропольском крае Всероссийской политической партии «Партия Роста», выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Ставропольском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» по одномандатному избирательному округу №14.
 2. Направить в дополнительный офис № 5230/0137 ПАО Сбербанка России указание о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, выдвинутым по одномандатному избирательному округу №14,  Назаренко Андреем Викторовичем.
3.  Направить настоящее постановление Назаренко Андрею Викторовичу.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель                     		                 			    Л.В. Федоренко

Секретарь                           		                 			    В.А. Малинина